

41А (37А)	Фасовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (42А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Механик-наладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (45А)	Кулажист	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (45А)	Кулажист	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (45А)	Кулажист	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Начальник ППО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Оператор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (49А)	Оператор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (49А)	Оператор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (49А)	Оператор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (49А)	Оператор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Бухгалтерия																								
54А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Бухгалтер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Бухгалтер помощник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Отдел кадров																								
59	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Администрация																								
61	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Маргенов Алексей Александрович

(Ф.И.О.)

22.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ППО

(должность)

Финогенов Михаил Владимирович

(Ф.И.О.)

22.11.2022

(дата)

Начальник лаборатории
(должность)



(подпись)

Гладкова Юлия Михайловна
(Ф.И.О.)

22.11.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1258
(№ в реестре)



(подпись)

Пташка Светлана Васильевна
(Ф.И.О.)

22.11.2022
(дата)